
 
 

 

Openbaar 

Raadsbesluit 

Verordening tot intrekking van de 
Verordening hondenbelasting 

Noordwijk 2022 
 

Datum raadsvergadering : 20 december 2022 

Zaaknummer : 265161 

Griffienummer : 22109 

 

De raad van de gemeente Noordwijk,  

gelezen het voorstel van het college van 8 november 2022,  

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

vast te stellen de navolgende verordening:  

VERORDENING TOT INTREKKING VAN DE VERORDENING HONDENBELASTING NOORDWIJK 

2022 

 

Artikel I 

De Verordening hondenbelasting Noordwijk 2022, vastgesteld bij raadsbesluit van 21 december 

2021, wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2023, met dien verstande dat zij van toepassing 

blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.  

 

Artikel II 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van d e bekendmaking. 

 

Artikel III 

Deze verordening wordt aangehaald als ‘Intrekkingsverordening hondenbelasting 2022’.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van  20 december 2022. 

 

Mw. D. Thissen    Mw. W.J.A. Verkleij 

waarnemend griffier   voorzitter raad 

 

 


